
Město Nové Město nad Metují
Pro schválení zápisu 

Záznam a ověření zápisu RM 314  :

Účast na jednání RM 314  :

U

ZÁPIS 
 mimořádné zasedání rady města

kancelář starosty

RM 314 (ve volebním období 8. zasedání) ze dne: 9.2.2015

od hodin17:00

 

Ing. Petr NeumannOvěřovatel zápisu

Marie PetruželkováOvěřovatelka zápisu

Simona HoffmannováZapisovatelka

Účastníci Pozice Příchod Přerušení Odchod Účast 

starosta (Město)Petr Hable1 17:00 17:33 Plná

místostarosta (Město)Ing. Michal Beseda, MBA2 17:00 17:33 Plná

radní (Rada města)Mgr. Lubomír Černý3 17:00 17:33 Plná

radní (Rada města)Ing. Vilém Maur, MBA4 17:00 17:33 Plná

radní (Rada města)Ing. Petr Neumann5 17:00 17:33 Plná

radní (Rada města)Marie Petruželková6 17:00 17:33 Plná

radní (Rada města)Ing. Martin Prouza7 17:00 17:33 Plná

tajemník MěÚ (Městský úřad)Bc. Petr Tyč8 17:00 17:33 Plná

vedoucí odboru (Odbor finanční)Ing. Jiří Kunte9 17:00 17:33 Plná

Tisk: 10.2.2015Stránka 1 z  5STIS



Město Nové Město nad Metují

Účast na jednání RM 314  :

Určení ověřovatelů a zapisovatele zápisu RM 314  :

Schválení zápisu z předcházejícího jednání (to je z RM 313)  :

U

Program:

 

ZÁPIS 
 mimořádné zasedání rady města

kancelář starosty

RM 314 (ve volebním období 8. zasedání) ze dne: 9.2.2015

od hodin17:00

Ing. Petr NeumannOvěřovatel zápisu

Marie PetruželkováOvěřovatelka zápisu

Simona HoffmannováZapisovatelka

Ověřovatelé zápisu z předcházejícího jednání, to je z  RM 313 ze dne 2.2.2015 :

Mgr. Lubomír Černý

Ing. Vilém Maur, MBA

Bez připomínek k zápisu, zápis byl schválen.

Účastníci Pozice Příchod Přerušení Odchod Účast 

starosta (Město)Petr Hable1 17:00 17:33 Plná

místostarosta (Město)Ing. Michal Beseda, MBA2 17:00 17:33 Plná

radní (Rada města)Mgr. Lubomír Černý3 17:00 17:33 Plná

radní (Rada města)Ing. Vilém Maur, MBA4 17:00 17:33 Plná

radní (Rada města)Ing. Petr Neumann5 17:00 17:33 Plná

radní (Rada města)Marie Petruželková6 17:00 17:33 Plná

radní (Rada města)Ing. Martin Prouza7 17:00 17:33 Plná

tajemník MěÚ (Městský úřad)Bc. Petr Tyč8 17:00 17:33 Plná

vedoucí odboru (Odbor finanční)Ing. Jiří Kunte9 17:00 17:33 Plná

1 Kontrola úkolů - MIMOŘÁDNÁ RM 17:00 ST

2 Finance 17:05 OF

Program porady byl schválen.

Tisk: 10.2.2015Stránka 2 z  5STIS



Město Nové Město nad Metují

náměstí Republiky 6

ZÁPIS Z PORADY

Čl. 1    Kontrola úkolů.

RM 314

Řazení:vzestupně podle čísla úkolu

U

4.2.2015

19 461

RM schvaluje smlouvu o poskytování technické podpory k programovému vybavení STIS a Projekty, s firmou FONS 
s.r.o., Tolarova 568, 533 51 Pardubice - Rosice, IČO: 63217414, DIČ: CZ63217414, ve znění přílohy č. RM 313 - 7/3 a 
pověřuje starostu jejím podpisem.

OSU = Odbor správy úřadu

Splněno - smlouva byla podepsána dne 04.02.2015.   

Usneseni::

Plnění:

RM 313- 13250/15 Termín:Provede:

STOdpovídá (Garant) :  Režim kontroly plnění tohoto úkolu: K (Po uplynutí termínu splnění)

S Splněno, usnesení vyřaditZávěr:10.2.2015Ze dne:

Poznámka:

Věc: Smlouva o poskytování technické podpory k programovému vybavení STIS a Projekty

4.2.2015, výchozí:

Tisk: 10.2.2015Stránka 3 z  5STIS



RM 314 - 9.2.2015

Město Nové Město nad Metují
náměstí Republiky 6

ZÁPIS Z PORADY

U

1 Kontrola úkolů - MIMOŘÁDNÁ RM 17:00 STČl

2 Finance 17:05 OFČl

2.1 Rozpočet města Nové Město nad Metují na rok 2015

IDENTIFIKACE:  Návrh rozpočtu na rok 2015. Podrobné projednání poslední verze před vyvěšením na úřední desku. Dne 
04.02.2015 se konal seminář zastupitelů a FV k rozpočtu města na rok 2015. V návrhu rozpočtu (viz příloha č. RM 314 - 2/1) 
jsou provedeny změny, o kterých bylo na semináři jednáno a drobné textové úpravy.      K ROZHODNUTÍ:   Schválit návrh 
rozpočtu na rok 2015 před vyvěšením na úřední desce.      ODŮVODNĚNÍ: RM projedná poslední úpravy v podkladu 
"Rozpočet Nového Města nad Metují na rok 2015" - viz příloha č. RM 314 - 2/1 tak, aby v souladu se zákonem o obcích byl co 
nejpropracovanější návrh rozpočtu zveřejněn po dobu 15 dnů, a aby případné připomínky mohly být předloženy spolu s 
návrhem na pořad jednání rozpočtového ZM, které se bude konat dne 26.02.2015. FV návrh rozpočtu projednal a doporučil 
rozpočet takto vyvěsit a pak i přijmout.      PROJEDNÁNÍ: Ing. Maur - upozornil na určité nedostatky, které měly vliv na průběh 
semináře zastupitelů a FV k rozpočtu - je třeba vždy připravit jednoduchou power-pointovou prezentaci se zásadními údaji k 
výsledku rozpočtu roku uplynulého a k navrhovanému rozpočtu novému. To pak zamezí některým dohadům a nejasnostem. 
Radní se shodli, že na zasedání rozpočtového ZM bude prezentace připravena. Zajistí to MST ve spolupráci s OF.      
VYSVĚTLENÍ:  Ing. Jiří Kunte, vedoucí odboru - Odbor finanční

K Čl.  2. 1  USNESENÍ č. RM 314- 13261/15,      (uložen úkol číslo 19552).

RM souhlasí s návrhem rozpočtu města Nové Město nad Metují na rok 2015 ve znění upravené přílohy č. RM 314 - 2/1 a ve 
smyslu zákonných předpisů ukládá OF návrh rozpočtu na rok 2015 takto zveřejnit a předložit ke schválení v ZM.

RM 314 Ukládá.    Odpovídá: ST, Provede:  OF, Termín: 2.3.2015 

Hlasy Pro: 7. Proti: 0, Zdrželi se : 0 -  bylo přijato.

Tisk: 10.2.2015Stránka 4 z  5STIS



RM 314 - 9.2.2015

Město Nové Město nad Metují
náměstí Republiky 6

ZÁPIS Z PORADY

U

Čas ukončení jednání RM 314:  

Rozdělovník zápisů - listinná forma: 

PŘEHLED USNESENÍ: Úřední deska, 3x vývěsky ve městě

Rozdělovník zápisů - elektronická forma (.PDF): 

ÚPLNÝ ZÁPIS: Zastupitelé, Vedení města, Vedoucí odborů, Městská policie, Technické služby, První novoměstská 
teplárenská, Městská knihovna, Mandl, www.novemestonm.cz

Petr Hable

Město

Ing. Michal Beseda, MBA

Město

....................................................................................................................................................................................................................

místostarosta starosta

17:33

Příští porada bude: RM 315, 16.2.2015, kancelář starosty od 13:00:00

Tisk: 10.2.2015Stránka 5 z  5STIS


